关于开展市直全日制教育课堂教学模式研究课观摩与研评活动的通知
各系、处（室）：
为进一步深化高职教育教学改革，深入开展课堂教学研究，提高人才培养质量，凝练我校特色的教学模式，教务处定于本周开展市直全日制教育课堂教学模式研究课观摩与研评活动。现将有关事宜通知如下：
一、参加人员
教务处正副处长、系主任、教研室正副主任、督导室成员。同时欢迎其它教师观摩、交流。
二、教学模式研究课展示
	时 间
	授课
教师
	课 题
	课 型
	班 级
	上课
地点

	5月7日上午第3节
	常素梅
	大学生树立健康的爱情观
	问题探究式教学模式
	06财单
	5-405

	5月8日上午第2节
	王冬梅
	A  Shopper's  Nightemare
	情景体验式教学模式
	05商务英语
	5-401

	5月8日下午第1节
	李梦军
	电子线路CAD技术
	“三段式”教学模式
	06应用电子
	5-603

三、教学模式研究课总结

1. 模式介绍（授课教师）；

2. 评课、模式研讨（听课人员）；

3. 时间：5月8日 下午3：50；
4. 地点：5号楼108会议室。
教务处

2008年5月5日